
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Jl? , /*< АЛ  № S 3  /s i-  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование 
бухгалтерского учета», утвержденную постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2922

В соответствии с решением Думы городского округа от 22.12.2020 № 321 
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 10.12.2019 
№ 241 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 
2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов», постановлениями
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 20.07.2015 № 2173, от 
11.09.2015 № 2697, от 28.09.2018 № 2594), руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование 
бухгалтерского учета», утвержденную постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2922 «Об утверждении 
муниципальной программы «Совершенствование бухгалтерского учета» (в 
редакции постановления администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 06.03.2020 № 651, от 20.10.2020 № 2585) (далее - Программа), следующие 
изменения:

1) в паспорте Программы строку «Объемы финансирования 
муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей 
редакции:
«
Объемы финансирования  
муниципальной программы  
по годам реализации

Всего: 100635,1 из них: в том числе: 
местный бюджет: 100635,1 тыс. рублей из них:
2020 год- 16679,0 тыс. рублей;
2021 год- 16384,7 тыс. рублей;
2022 год- 15606,7 тыс. рублей;
2023 год- 17312,4 тыс. рублей;
2024 год- 17321,6 тыс. рублей;

2025 - 17330,7 тыс. рублей.



2

2) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского окрура ^ К.Н. Носков

http://v-salda.ru


3

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от J0. / /  № J3/X-_______
«О внесении изменений в муниципальную 
программу «Совершенствование
бухгалтерского учета», утвержденную 
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 
15.10.2019 №2922»

«Приложение № 2
к муниципальной программе
«Совершенствование бухгалтерского 
учета»

П ЛАН М ЕРО П РИ ЯТИ Й  
по выполнению муниципальной программы «Совершенствование бухгалтерского учета»

№ Наименование мероприятия/ Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного Номера
стр Источники расходов обеспечения, тыс. рублей целевых
ОКИ на финансирование всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 показателей,

год год год год год год на достижение 
которых 

направлены 
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Всего по муниципальной 

программе, в том числе:
100635,1 16679,0 16384,7 15606,7 17312,4 17321,6 17330,7 X

2. местный бюджет 100635,1 16679,0 16384,7 15606,7 17312,4 17321,6 17330,7 X
3. Прочие нужды, в том числе 100635,1 16679,0 16384,7 15606,7 17312,4 17321,6 17330,7 X



4

№
стр
ОКИ

Наименование мероприятия/ 
Источники расходов 
на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного
обеспечения, тыс. рублей

Номера 
целевых 

показателей, 
на достижение 

которых 
направлены 
мероприятия

всего 2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

4. местный бюджет 100635,1 16679,0 16384,7 15606,7 17312,4 17321,6 17330,7 X
5. Мероприятие 1.

Обеспечение деятельности МКУ 
«ЦБ», в том числе:

90882,5 14792,4 14799,7 14947,7 15444,4 15447,6 15450,7 1.1.1

6. местный бюджет 90882,5 14792,4 14799,7 14947,7 15444.4 15447,6 15450,7 1.1.1
7. Мероприятие 2.

Обучение сотрудников МКУ 
«ЦБ», в том числе:

267,2 17,2 50.00 50,00 50,00 50,00 50,00 1.2.1

8. местный бюджет 267,2 17,2 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 1.2.1

9. Мероприятие 3.
Улучшение материально- 
технической базы и программно­
информационное обеспечение 
МКУ «ЦБ»

9485,4 1869,4 1535,0 609,0 1818,0 1824,0 1830,0 1.3.1

10. местный бюджет 9485,4 1869,4 1535,0 609,0 1818,0 1824,0 1830,0 1.3.1

».


